
KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

K17-S Semifinale Startliste Start
SA1 K17-SSA1 09:00:00
Pos Nr Navn Klubb

1 1 Kristrun Gudnadottir Lyn Ski - Ski
2 2 Abigail Winston Smith Lyn Ski - Ski
3 3 Kristina Gangnes-Andersen Kjelsås IL - Ski
4 4 Elise Wærp Hauge Kjelsås IL - Ski
5 - -
6 - -
7 - -
8 - -
9 - -
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KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

M17 Semifinale Startliste Start
SA1 M17SA1 09:02:30
Pos Nr Navn Klubb

1 5 Henrik Mæland Haakenaasen Lyn Ski - Ski
2 6 Mathias Hille Arnesen Høybråten og Stovner IL - Ski
3 - -
4 - -
5 - -
6 - -
7 - -
8 - -
9 - -
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KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

J16 Kvartfinale Startliste Start
KA1 J16KA1 09:05:30
Pos Nr Navn Klubb

1 7 Oda Kirstine Aanestad Røa IL - Ski
2 8 Sophie Opedal Heming, IL - Ski
3 9 Christina Elise Brautaset Heming, IL - Ski
4 10 Elsa Døvigen-Ousdal Lyn Ski - Ski

5 11 Ella Håland Pedersen Rustad IL - Ski
6 12 Emilie Marie Moland Krogsrud Heming, IL - Ski
7 - -
8 - -
9 - -

KA2 J16KA2 09:07:00
Pos Nr Navn Klubb

1 13 Hedvig Andersen Heming, IL - Ski
2 14 Anna Marie Nordengen Sirevåg Lyn Ski - Ski
3 15 Oda Wilhelmine Thorland JutkvamBækkelagets SK - Ski
4 16 Vilma Halstenstad Stovner Røa IL - Ski

5 17 Josefine Kirkeby Husebø Lyn Ski - Ski
6 18 Tiril Steine-Eriksen Heming, IL - Ski
7 - -
8 - -
9 - -

KA3 J16KA3 09:08:30
Pos Nr Navn Klubb

1 19 Stella Jahrmann Lauvstad Bækkelagets SK - Ski
2 20 Guro Linnebo Heming, IL - Ski
3 21 Dina Møller Heming, IL - Ski
4 22 Signe Fjeld Bjonviken Årvoll IL - Ski

5 23 Aurora Wilkens Jernberg Kjelsås IL - Ski
6 24 Kaja Wilhelmsen Garstad Kjelsås IL - Ski
7 - -
8 - -
9 - -
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KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

G16 Kvartfinale Startliste Start
KA1 G16KA1 09:11:30
Pos Nr Navn Klubb

1 25 Abel Moen Lyn Ski - Ski
2 26 Felix Rein Bruun-Lie Rustad IL - Ski

3 27 Jakob Wallenius Lillomarka Skiklubb - Ski
4 28 Sten Magnus Trovåg Wedum Njård - Ski

5 29 Magnus Eriksen Sletvold Njård - Ski
6 30 William Emil Mellvang Tomren-BergLyn Ski - Ski
7 31 Rudolf Ugelstad Lyn Ski - Ski
8 32 Jakob Nordby Røa IL - Ski
9 - -

KA2 G16KA2 09:13:00
Pos Nr Navn Klubb

1 33 Ferdinand Pfanzelter Vetleseter Lyn Ski - Ski
2 34 Jacob Buskerud Christoffersen Njård - Ski

3 35 Syver Surnevik Lyn Ski - Ski
4 36 Anders Fauske-Sjøstedt Lyn Ski - Ski

5 37 Henrik Grøttum Engen Røa IL - Ski
6 38 Sigurd Wahl Kallum Kjelsås IL - Ski
7 39 Jørgen Bjørndal Ottestad Lyn Ski - Ski
8 814 Martin Bakken Lyn Ski - Ski
9 - -

KA3 G16KA3 09:14:30
Pos Nr Navn Klubb

1 40 Kristoffer Scott Fyksen Kjelsås IL - Ski
2 41 Kristian Nikolai Almås Røa IL - Ski

3 42 Ola Nymark-Veum Heming, IL - Ski
4 43 Filip Osnes-Ringen Lyn Ski - Ski

5 44 Lars Michael Saab Bjertnæs Njård - Ski
6 45 Noah Lekhal Husnes Røa IL - Ski
7 46 Petter Andreas Schrøder BrennhovdLyn Ski - Ski
8 - -
9 - -

KA4 G16KA4 09:16:00
Pos Nr Navn Klubb

1 47 Jacob Bøymo Rustad IL - Ski
2 48 Sander Haukvik-Jensen Årvoll IL - Ski

3 49 Axel Vik Lyn Ski - Ski
4 50 Daniel Henriksen Gunnerød Njård - Ski

5 51 Christoffer Widding Heming, IL - Ski
6 52 Simon Stornes Koll, IL - Ski
7 53 Sven Kristoffer Huseby Kjelsås IL - Ski
8 - -
9 - -

KA5 G16KA5 09:17:30
Pos Nr Navn Klubb

1 54 Martin Hillestad Try, Idrettslaget - Ski
2 55 Viktor Andersen Kjelsås IL - Ski

3 56 Filip James Cook Koll, IL - Ski
4 57 Paul Philipp Sjåfjell Try, Idrettslaget - Ski

5 58 Peder Elias Hals Røa IL - Ski
6 59 Jakob Buhs Rustad IL - Ski
7 60 Vilhelm Børs-Lind Lyn Ski - Ski
8 - -
9 - -
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KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

G16 Kvartfinale Startliste Start
KA6 G16KA6 09:19:00
Pos Nr Navn Klubb

1 61 Henrik Schioldborg Nesse Heming, IL - Ski
2 62 Fredrik Melbye Michelsen Lyn Ski - Ski

3 63 Ånund Eggen-Vaa Rustad IL - Ski
4 64 Kristian Mydske Røa IL - Ski

5 65 Tobias Dyrli Thoresen Røa IL - Ski
6 66 Emil Dreyer Kristensen Njård - Ski
7 67 Jonas Nilsen Fagerhaug Lyn Ski - Ski
8 - -
9 - -
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KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

J15 Kvartfinale Startliste Start
KA1 J15KA1 09:54:30
Pos Nr Navn Klubb

1 68 Thea Sofie Kyseth Grimsøen Lyn Ski - Ski
2 69 Stella Lucia Bettum Stavrum Lyn Ski - Ski
3 70 Henriette Idsøe Heming, IL - Ski
4 71 Selma Jacobsen Bækkelagets SK - Ski

5 72 Anniken Bergh Heming, IL - Ski
6 73 Hannah Dybvand Rustad IL - Ski
7 74 Synne Falch-Hennum Lyn Ski - Ski
8 75 Anne Østvold Heming, IL - Ski
9 - -

KA2 J15KA2 09:56:00
Pos Nr Navn Klubb

1 76 Andrea Marie Eide Røa IL - Ski
2 77 Ingrid Johansen-Barli Rustad IL - Ski
3 78 Sarah Rehn Heming, IL - Ski
4 79 Alva Sjøstrand Kjelsås IL - Ski

5 80 Hanna Bjerck Ruud Kjelsås IL - Ski
6 81 Helene Ludahl Stangeland Røa IL - Ski
7 82 Hedda Pladsen Gussiås Røa IL - Ski
8 83 Synne Strande Omland Kjelsås IL - Ski
9 - -

KA3 J15KA3 09:57:30
Pos Nr Navn Klubb

1 84 Mathea Perlestenbakken Barland Rustad IL - Ski
2 85 Sara Bøhmer Rustad IL - Ski
3 86 Hanna Engesæter Sørbye Røa IL - Ski
4 87 Jenny Bryntesen Watndal Heming, IL - Ski

5 88 Mathilde Schaathun Kjelsås IL - Ski
6 89 Camilla Svestad Hågensen Røa IL - Ski
7 90 Christine Thurmann-Moe Røa IL - Ski
8 91 Karoline Johanne Jebsen Heming, IL - Ski
9 - -

KA4 J15KA4 09:59:00
Pos Nr Navn Klubb

1 92 Milla Grosberghaugen AndreassenBækkelagets SK - Ski
2 93 Sunniva Persson Bunde Kjelsås IL - Ski
3 94 Anna Hoel Rønningen Røa IL - Ski
4 95 Ane Hustvedt Rustad IL - Ski

5 96 Karoline Longva Rustad IL - Ski
6 97 Synne Andersen Buen Rustad IL - Ski
7 98 Oda Charlotte Tretli Rustad IL - Ski
8 - -
9 - -
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KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

G15 Kvartfinale Startliste Start
KA1 G15KA1 10:09:30
Pos Nr Navn Klubb

1 99 Thomas Myhre Lindvik Bækkelagets SK - Ski
2 100 Vegard Seligmann Andresen Bækkelagets SK - Ski

3 101 Iver Syrrist Kjelsås IL - Ski
4 102 Jens Kristian Aas Heming, IL - Ski

5 103 Oskar Bjerkely Ripel Lyn Ski - Ski
6 104 Kristian Tysseland Koll, IL - Ski
7 105 Erik Rømo Årvoll IL - Ski
8 - -
9 - -

KA2 G15KA2 10:11:00
Pos Nr Navn Klubb

1 106 Wilhelm Hjelpdahl Deinboll Bækkelagets SK - Ski
2 107 Rasmus Lagmandokk Astad Koll, IL - Ski

3 108 Henrik Gaaserud Lyn Ski - Ski
4 109 Martin Christoffer Borg Koll, IL - Ski

5 110 Magnus Olav Koller-Sato Røa IL - Ski
6 111 Fredrik Onsrud Balmforth Heming, IL - Ski
7 112 Mons Melbye Årvoll IL - Ski
8 - -
9 - -

KA3 G15KA3 10:12:30
Pos Nr Navn Klubb

1 113 Emil Skarsvaag Kjøbli Bækkelagets SK - Ski
2 114 Nikolai Wik Håland Koll, IL - Ski

3 115 Vegard Salater Kjensjord Lyn Ski - Ski
4 116 Bo Larsen Sølhusvik Lyn Ski - Ski

5 117 Isak Sørensen Mangseth Try, Idrettslaget - Ski
6 118 William Kamsvåg Bækkelagets SK - Ski
7 119 Jonas Johansen Hicken Koll, IL - Ski
8 - -
9 - -

KA4 G15KA4 10:14:00
Pos Nr Navn Klubb

1 120 Iver Rushfeldt Rustad IL - Ski
2 121 Eirik Skotte-Haugerud Rustad IL - Ski

3 122 Andreas Wiesener Haga Koll, IL - Ski
4 123 Kristoffer Bjørnstøl Berg Bjørndal IF - Ski

5 124 Sven August Tjernshaugen Bækkelagets SK - Ski
6 125 Sander Ekeland Bjurstrøm Koll, IL - Ski
7 126 Erik Salater Kjensjord Lyn Ski - Ski
8 - -
9 - -

KA5 G15KA5 10:15:30
Pos Nr Navn Klubb

1 127 Helmer Brekke Heming, IL - Ski
2 128 Aksel Saue Saghaug Lyn Ski - Ski

3 129 Sigurd Torkildsen-Husvik Lyn Ski - Ski
4 130 Jacob Nilsen Røa IL - Ski

5 131 Nilas Goa Diab Njård - Ski
6 132 Markus Tronsmo-Oraug Kjelsås IL - Ski
7 133 Petter Kollerød Høidalen Lyn Ski - Ski
8 - -
9 - -
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KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

G15 Kvartfinale Startliste Start
KA6 G15KA6 10:17:00
Pos Nr Navn Klubb

1 134 Birk Elias Moeng Jensen Kjelsås IL - Ski
2 135 Markus Grøtte Storvik Lyn Ski - Ski

3 136 Thomas Finstad Heming, IL - Ski
4 137 Valdemar Dørmænen Irgens Lyn Ski - Ski

5 138 Aksel Glomnes Rudi Njård - Ski
6 139 Jeger Sebastian Noraker Kjelsås IL - Ski
7 - -
8 - -
9 - -
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KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

J14 Kvartfinale Startliste Start
KA1 J14KA1 11:08:00
Pos Nr Navn Klubb

1 140 Frida Hofgaard Lyn Ski - Ski
2 141 Mia Josefine Krogseng Grydeland Kjelsås IL - Ski

3 142 Hedda Helena Braaten Heming, IL - Ski
4 143 Leah Cornelia Gråbøl-Undersrud Lyn Ski - Ski

5 144 Julie Marie Dalen Motzfeldt Njård - Ski
6 145 Victoria Trevisan Larsen Njård - Ski
7 146 Sofie Vikesland Skou Njård - Ski
8 - -
9 - -

KA2 J14KA2 11:09:30
Pos Nr Navn Klubb

1 147 Guro Siridatter Østensen Lyn Ski - Ski
2 148 Olivia Stordalen Try, Idrettslaget - Ski

3 149 Hannah Chen-Bjørhovde Heming, IL - Ski
4 150 Anna Fjeldheim Skjerven Lyn Ski - Ski

5 151 Jenny Hoel Sandsdalen Rustad IL - Ski
6 152 Helene Løken Bækkelagets SK - Ski
7 - -
8 - -
9 - -

KA3 J14KA3 11:11:00
Pos Nr Navn Klubb

1 153 Thea Steine-Eriksen Heming, IL - Ski
2 154 Liv Smith Kvalvaag Heming, IL - Ski

3 155 Christine Cloetta Øverland Røa IL - Ski
4 156 Charlotte Standeren Narvestad Try, Idrettslaget - Ski

5 157 Oda Tjelle Jacobsen Røa IL - Ski
6 158 Hedvig Vilhelmine Bruksås Kjelsås IL - Ski
7 - -
8 - -
9 - -

KA4 J14KA4 11:12:30
Pos Nr Navn Klubb

1 159 Anniken Cloetta Øverland Røa IL - Ski
2 160 Marie Østlie Try, Idrettslaget - Ski

3 161 Erle Havig-Gjelseth Røa IL - Ski
4 162 Mathilde Grevstad Myrhaug Heming, IL - Ski

5 163 Emilie Owe Kjelsås IL - Ski
6 164 Mathea Schei Johannessen Kjelsås IL - Ski
7 - -
8 - -
9 - -

KA5 J14KA5 11:14:00
Pos Nr Navn Klubb

1 165 Agathe Digre Røa IL - Ski
2 166 Thea Backer-Grøndahl Lyn Ski - Ski

3 167 Hannah Marie Andresen Kjelsås IL - Ski
4 168 Elise Teige Hafsten Lyn Ski - Ski

5 169 Filippa Elisabeth Fabricius Bye Lyn Ski - Ski
6 170 Tuva Thorstensen Adolfsen Kjelsås IL - Ski
7 - -
8 - -
9 - -
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KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

J14 Kvartfinale Startliste Start
KA6 J14KA6 11:15:30
Pos Nr Navn Klubb

1 171 Kamilla Aasebø Kjelsås IL - Ski
2 172 Hanne Wærp Hauge Kjelsås IL - Ski

3 173 Alba Aloy-Lislerud Njård - Ski
4 174 Aurora Hjelseth-Steen Rustad IL - Ski

5 175 Helene Wang Johansen Kjelsås IL - Ski
6 176 Eira Engen Scheinert Lyn Ski - Ski
7 - -
8 - -
9 - -

KA7 J14KA7 11:17:00
Pos Nr Navn Klubb

1 177 Selma Sofie Stoknes Njård - Ski
2 178 Linnea Nordal Berg Kjelsås IL - Ski

3 179 Andrea Marie Angell Malm Heming, IL - Ski
4 180 Silje Botilsrud Kjelsås IL - Ski

5 181 Helene Prestrud Rustad IL - Ski
6 182 Ea Eidslott Lyn Ski - Ski
7 - -
8 - -
9 - -

KA8 J14KA8 11:18:30
Pos Nr Navn Klubb

1 183 Aurora Almaas Lyn Ski - Ski
2 184 Astrid Grønnevet Benserud Heming, IL - Ski

3 185 Charlotte Andrea Hansen Kjelsås IL - Ski
4 186 Vilde Rånes Røstberg Kjelsås IL - Ski

5 187 Signe Fluge Ulleberg Try, Idrettslaget - Ski
6 188 Natalie Borge Lunde Rustad IL - Ski
7 - -
8 - -
9 - -
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KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

G14 Kvartfinale Startliste Start
KA1 G14KA1 11:21:30
Pos Nr Navn Klubb

1 189 Filip Jensen Kjelsås IL - Ski
2 190 Nikolai Ottestad Ljosland Lyn Ski - Ski

3 191 Eskil Prytz Hafskjold Koll, IL - Ski
4 192 Nils Eirik Wigernæs Aaby Røa IL - Ski

5 193 Aksel Owen Laforce Rustad IL - Ski
6 194 Ole Riiber Røa IL - Ski
7 195 William Abel Majak Lyn Ski - Ski
8 196 Alexander Schioldborg Nesse Try, Idrettslaget - Ski
9 - -

KA2 G14KA2 11:23:00
Pos Nr Navn Klubb

1 197 Kasper Kvakland Røe Lyn Ski - Ski
2 198 Oscar Alexander Figenschou Pira Try, Idrettslaget - Ski

3 199 Nikolai Nilsen Rustad IL - Ski
4 200 Isak Justin Kavanagh Røa IL - Ski

5 201 Einar Mæland Haakenaasen Lyn Ski - Ski
6 202 Sondre Olaussen Rustad IL - Ski
7 203 Håkon Leonard Ågesen Tofte Kjelsås IL - Ski
8 204 Hans Jacob Klouman Heming, IL - Ski
9 - -

KA3 G14KA3 11:24:30
Pos Nr Navn Klubb

1 205 Håkon Nalum Rakkestad Kjelsås IL - Ski
2 206 Vegard Sjaastad Heming, IL - Ski

3 207 Alfred Oscar Foss Kjelsås IL - Ski
4 208 Magnus Skaug Kjelsås IL - Ski

5 209 Storm Gabriel Noraker Kjelsås IL - Ski
6 210 Olav Andreas Underhaug Lyn Ski - Ski
7 211 Johan Skodvin Try, Idrettslaget - Ski
8 212 Truls Lutnæs Rustad IL - Ski
9 - -

KA4 G14KA4 11:26:00
Pos Nr Navn Klubb

1 213 Jens Bergerøy Ryssdal Lyn Ski - Ski
2 214 Magnus Bergsli Rogstad Kjelsås IL - Ski

3 215 Edvard Aanestad Røa IL - Ski
4 216 Torjus Brusveen-Jensen Lyn Ski - Ski

5 217 Jørgen Røn Rustad IL - Ski
6 218 Per Noah Pensgaard SommerheinLyn Ski - Ski
7 219 Iver Kjus Tjøgersen Høybråten og Stovner IL - Ski
8 220 Sigurd Lysberg Lehn Høybråten og Stovner IL - Ski
9 - -

KA5 G14KA5 11:27:30
Pos Nr Navn Klubb

1 221 Edvard Gaare-Olstad Try, Idrettslaget - Ski
2 222 Marius Fenstad Skjærstad Kjelsås IL - Ski

3 223 Alexander Aronsen Skjeldal Årvoll IL - Ski
4 224 Felix Nicolai Fabricius Bye Lyn Ski - Ski

5 225 Sebastian Arntzen Røa IL - Ski
6 226 Fabian Nordby Røa IL - Ski
7 227 Mathias Hollum Marthinsen Kjelsås IL - Ski
8 228 Jørgen Hvatum Njård - Ski
9 - -
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KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

G14 Kvartfinale Startliste Start
KA6 G14KA6 11:29:00
Pos Nr Navn Klubb

1 229 Lukas Karl Jonas Lundstein Rustad IL - Ski
2 230 Magnus Junge-Larsen Lyn Ski - Ski

3 231 Felix August Fjell Heming, IL - Ski
4 232 Philip Krogsgård Nybo Røa IL - Ski

5 233 Elias Røsholt Bakken Heming, IL - Ski
6 234 Petter Mellegård Brandt-RasmussenRøa IL - Ski
7 235 Nicolai Haug Bækkelagets SK - Ski
8 236 Wilhelm Louis Sjåfjell Try, Idrettslaget - Ski
9 - -

KA7 G14KA7 11:30:30
Pos Nr Navn Klubb

1 237 Christian Gjermundsen HermansenLyn Ski - Ski
2 238 Herman Nymark-Veum Try, Idrettslaget - Ski

3 239 Eskil Synnevåg Ingnes Lyn Ski - Ski
4 240 Christoffer Melbye Michelsen Lyn Ski - Ski

5 241 Lucas Marcel Jensen Guzman Rustad IL - Ski
6 242 Philip Amland Vågen Lyn Ski - Ski
7 243 Mathias Jovik Flaten Røa IL - Ski
8 244 Ole-Henrik Karlsen Øie Rustad IL - Ski
9 - -

KA8 G14KA8 11:32:00
Pos Nr Navn Klubb

1 245 Eirik Sørlie Kjelsås IL - Ski
2 246 Thomas Nordbotten Lyn Ski - Ski

3 247 Herman Sagedahl Røa IL - Ski
4 248 Sigurd Andreas Leikanger Røa IL - Ski

5 249 Brage Falch-Koslung Koll, IL - Ski
6 250 Balder Myrmel-Johansen Bækkelagets SK - Ski
7 251 Frederick Emil Høyerholt Try, Idrettslaget - Ski
8 - -
9 - -
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KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

J13 Kvartfinale Startliste Start
KA1 J13KA1 12:18:30
Pos Nr Navn Klubb

1 252 Viktoria Iglebæk Woodhouse Lyn Ski - Ski
2 253 Maria Jahrmann Lauvstad Bækkelagets SK - Ski

3 254 Hennie Hyvang Lyn Ski - Ski
4 255 Rebecca Stusvik Eide Røa IL - Ski

5 256 Victoria Cathrin Løvenskiold Try, Idrettslaget - Ski
6 257 Amalie Strømdahl Jørgensen Kjelsås IL - Ski
7 258 Iben Johansen-Barli Rustad IL - Ski
8 259 Hedda Njå Bjørkmann Heming, IL - Ski
9 - -

KA2 J13KA2 12:20:00
Pos Nr Navn Klubb

1 260 Clara Gram-Knutsen Weisz Kjelsås IL - Ski
2 261 Alexandra Utmelidze Lyn Ski - Ski

3 262 Mina Lie-Vik Lyn Ski - Ski
4 263 Alise Lindløv Sand Røa IL - Ski

5 264 Anna Jensen Heming, IL - Ski
6 265 Helena Bergman Kvamme Kjelsås IL - Ski
7 266 Mina Kristine Bugge Opheim Røa IL - Ski
8 267 Martine Torkildsen Heming, IL - Ski
9 - -

KA3 J13KA3 12:21:30
Pos Nr Navn Klubb

1 268 Silje Solberg Olsen Lyn Ski - Ski
2 269 Erle Henriette Soldal Ursin Koll, IL - Ski

3 270 Tine Isabelle Sjøberg Røa IL - Ski
4 271 Ida Marie Sirevåg Nordengen Lyn Ski - Ski

5 272 Marte Kristine Kollerød Høidalen Lyn Ski - Ski
6 273 Noor Emilie Vogt-Lorentzen Koll, IL - Ski
7 274 Mathilde Lisa Brurok-Söderström Røa IL - Ski
8 275 Mina Sveen Lund Lyn Ski - Ski
9 - -

KA4 J13KA4 12:23:00
Pos Nr Navn Klubb

1 276 Erle Pedersen Høybråten og Stovner IL - Ski
2 277 Else Julie Mossige Lyn Ski - Ski

3 278 Johanne Elise Almås Røa IL - Ski
4 279 Petra Helene Bell Koll, IL - Ski

5 280 Ingeborg Marvik Dahl Rystad Rustad IL - Ski
6 281 Victoria Borch-Jenssen Lyn Ski - Ski
7 282 Maja Riborg Lona Lyn Ski - Ski
8 - -
9 - -

KA5 J13KA5 12:24:30
Pos Nr Navn Klubb

1 283 Mia Matheson Fergestad Koll, IL - Ski
2 284 Ingrid Sandnes Sundsbø Røa IL - Ski

3 285 Tuva Lindvik Lillomarka Skiklubb - Ski
4 286 Astrid Tautra Hagen Kjelsås IL - Ski

5 287 Stella Lekhal Husnes Røa IL - Ski
6 288 Guro Brænden Lillomarka Skiklubb - Ski
7 289 Kari Moen Pedersen Heming, IL - Ski
8 - -
9 - -
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KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

J13 Kvartfinale Startliste Start
KA6 J13KA6 12:26:00
Pos Nr Navn Klubb

1 290 Vilma Hallan Kristiansen Røa IL - Ski
2 291 Una Sofie Lekva Koll, IL - Ski

3 292 Anna Henaug-Hansen Kjelsås IL - Ski
4 293 Stella Holm Christensen Lyn Ski - Ski

5 294 Sunniva Wik Håland Koll, IL - Ski
6 295 Marie Faller Kvarud Røa IL - Ski
7 296 Julia Stusvik Eide Røa IL - Ski
8 - -
9 - -
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KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

G13 Kvartfinale Startliste Start
KA1 G13KA1 12:29:00
Pos Nr Navn Klubb

1 297 Haakon Robert Tveit Røa IL - Ski
2 298 Thomas Borch Røa IL - Ski

3 299 Kristoffer Heyerdahl Lyn Ski - Ski
4 300 Ulrik Hekneby Lyn Ski - Ski

5 301 Ethan Beaumont Smith Lyn Ski - Ski
6 302 Lars Magnus Bildøe Imset Lyn Ski - Ski
7 303 Håkon Prøsch Johnsen Try, Idrettslaget - Ski
8 304 Erik Thune Rolfsen Røa IL - Ski
9 - -

KA2 G13KA2 12:30:30
Pos Nr Navn Klubb

1 305 Mathias Nahrgang Imbsen Heming, IL - Ski
2 306 Petter Elias Wisth Røa IL - Ski

3 307 Jacob Bentzen Utistog Koll, IL - Ski
4 308 Sivert Linnebo Try, Idrettslaget - Ski

5 309 Torstein Sirisønn Østensen Lyn Ski - Ski
6 310 Henrik Hasle Kjelsås IL - Ski
7 311 Magnus Christian Haustreis Rustad IL - Ski
8 - -
9 - -

KA3 G13KA3 12:32:00
Pos Nr Navn Klubb

1 312 Victor André Prestegård WurschmidtHeming, IL - Ski
2 313 Eirik Kjøren Rustad IL - Ski

3 314 Peder Kristofer Rostock TaraldsenLyn Ski - Ski
4 315 Cornelius Varden Økern Njård - Ski

5 316 Borgar Mæland Rustad IL - Ski
6 317 Peter Alexander Hjelpdahl DeinbollBækkelagets SK - Ski
7 318 Henrik Krohn Lund Try, Idrettslaget - Ski
8 - -
9 - -

KA4 G13KA4 12:33:30
Pos Nr Navn Klubb

1 319 Sverre Amundsen Klungland Heming, IL - Ski
2 320 Andreas Skappel Steihaug Rustad IL - Ski

3 321 Eirik Engesæter Sørbye Røa IL - Ski
4 322 Laurits Onsrud Balmforth Njård - Ski

5 323 Casper Fossen Brustad Rustad IL - Ski
6 324 Philip Tingberg David-Andersen Lyn Ski - Ski
7 325 Sondre Strande Omland Kjelsås IL - Ski
8 - -
9 - -

KA5 G13KA5 12:35:00
Pos Nr Navn Klubb

1 326 Eskil Alm-Edvardsen Rustad IL - Ski
2 327 Leopold Strand Njård - Ski

3 328 August Kirkeby Husebø Lyn Ski - Ski
4 329 Oliver Redigh Drønnesund Lyn Ski - Ski

5 330 Fredrik Ugelstad Lyn Ski - Ski
6 331 Herman Opedal Njård - Ski
7 332 Fredrik Olesøn Bull Heming, IL - Ski
8 - -
9 - -
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KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

G13 Kvartfinale Startliste Start
KA6 G13KA6 12:36:30
Pos Nr Navn Klubb

1 333 Aleksander Asbjørn Larstad Røa IL - Ski
2 334 Herman Taugbøl-Hansen Njård - Ski

3 335 Emil August Longva Rustad IL - Ski
4 336 Magnus Pettersen Moe Try, Idrettslaget - Ski

5 337 Håkon Eiksund Øksnes Kjelsås IL - Ski
6 338 Sebastian Sander Fyksen Kjelsås IL - Ski
7 339 Fredrik Wilhelmsen Garstad Kjelsås IL - Ski
8 - -
9 - -

KA7 G13KA7 12:38:00
Pos Nr Navn Klubb

1 340 Sanjay Tuguldur Rustad IL - Ski
2 341 Markus Mykkeltvedt Lyn Ski - Ski

3 342 Emil Spilling Lyn Ski - Ski
4 343 Oskar Perlestenbakken Barland Rustad IL - Ski

5 344 Aksel Eidsvik Njård - Ski
6 345 Kristian Ekern Try, Idrettslaget - Ski
7 346 Magnus Finstad Heming, IL - Ski
8 - -
9 - -

KA8 G13KA8 12:39:30
Pos Nr Navn Klubb

1 347 Nikolai Digre Røa IL - Ski
2 348 Oliver Storm Kjørsvik Try, Idrettslaget - Ski

3 349 Martin Westeng Mittelbach Koll, IL - Ski
4 350 Philip Thurmann-Moe Røa IL - Ski

5 351 Jacob Bergene Koll, IL - Ski
6 352 Even Aunbu Sandemose Kjelsås IL - Ski
7 353 Harald Stavik Lyn Ski - Ski
8 - -
9 - -
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KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

J12 Kvartfinale Startliste Start
KA1 J12KA1 13:26:00
Pos Nr Navn Klubb

1 354 Mathilde Jenum Hotvedt Gui Sportsklubb - Ski
2 355 Charlotte Weyergang Marcussen Lyn Ski - Ski

3 356 Hennie Fjeldheim Skjerven Lyn Ski - Ski
4 357 Astrid Marianne Jøranlid Reusch Try, Idrettslaget - Ski

5 358 Nora Duus Carlsen Røa IL - Ski
6 359 Julie Holter Henriksen Bækkelagets SK - Ski
7 360 Emma Stueflotten Lyn Ski - Ski
8 361 Erika Marie Ruud-Hansen Høybråten og Stovner IL - Ski
9 362 Alva Rygnestad Haugerud Lyn Ski - Ski
10 - -
11 - -

KA2 J12KA2 13:27:30
Pos Nr Navn Klubb

1 363 Matilde Gundersen Aagaard Bækkelagets SK - Ski
2 364 Ingvild Marie Krokann Haslum IL - Ski

3 365 Mia Minge Johannesen Nesodden IF - Ski
4 366 Nora Catharina Bartnes Kjelsås IL - Ski

5 367 Mai Louise Hodt-Billington Lyn Ski - Ski
6 368 June Steigum Benediktsson Rustad IL - Ski
7 369 Sunniva Schaathun Kjelsås IL - Ski
8 370 Hannah Linnea Johnsen HaagensenKjelsås IL - Ski
9 371 Selma Lillestøl Kjelsås IL - Ski
10 - -
11 - -

KA3 J12KA3 13:29:00
Pos Nr Navn Klubb

1 372 Ada Korsnes Eriksen Bækkelagets SK - Ski
2 373 Tilde Sølland Lyn Ski - Ski

3 374 Amalie Bergsli Rogstad Kjelsås IL - Ski
4 375 Mari Bratlie Lillomarka Skiklubb - Ski

5 376 Elise Marie Lorentzen Lyn Ski - Ski
6 377 Leah Franck-Sætervoll Lyn Ski - Ski
7 378 Maja Ottestad Ljosland Lyn Ski - Ski
8 379 Tuva Wilkens Jernberg Kjelsås IL - Ski
9 - -
10 - -
11 - -

KA4 J12KA4 13:30:30
Pos Nr Navn Klubb

1 380 Lucia Stabæk Wenaas Røa IL - Ski
2 381 Emma Victoria Tellevik Røa IL - Ski

3 382 Eva Brørs-Larsen Koll, IL - Ski
4 383 Sarah Elise Storli Kjelsås IL - Ski

5 384 Maria Nordal Berg Kjelsås IL - Ski
6 385 Ingrid Marie Stjern Dahlstrøm Lyn Ski - Ski
7 386 Hannah Katharina Blechar MccarthyGui Sportsklubb - Ski
8 387 Hermine Hofgaard Lyn Ski - Ski
9 - -
10 - -
11 - -
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KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

J12 Kvartfinale Startliste Start
KA5 J12KA5 13:32:00
Pos Nr Navn Klubb

1 388 Selma Hagen Stomperud Røa IL - Ski
2 389 Ingrid Gjermundsen Hermansen Lyn Ski - Ski

3 390 Helle Marie Moen Reikvam Lyn Ski - Ski
4 391 Hanna Paalerud Gjone Bækkelagets SK - Ski

5 392 Lotte Clement Bækkelagets SK - Ski
6 393 Martine Svaheim Thomsen Røa IL - Ski
7 394 Une Maria Olaussen Rustad IL - Ski
8 395 Nina Anna Zurawska Lyn Ski - Ski
9 - -
10 - -
11 - -

KA6 J12KA6 13:33:30
Pos Nr Navn Klubb

1 396 Mathea Sara Zistler Kjelsås IL - Ski
2 397 Nora Melbye Michelsen Lyn Ski - Ski

3 398 Hedda Wahl Olson Røa IL - Ski
4 399 Hedvig Marie Willoch Lyn Ski - Ski

5 400 Live Robøle Løberg Koll, IL - Ski
6 401 Agnes Halvorsen Lyn Ski - Ski
7 402 Maren Bergh Try, Idrettslaget - Ski
8 403 Isa Strengelsrud Lyn Ski - Ski
9 - -
10 - -
11 - -

KA7 J12KA7 13:35:00
Pos Nr Navn Klubb

1 404 Mathilde Falck Lyn Ski - Ski
2 405 Sofie Kolosova Kjelsås IL - Ski

3 406 Ingrid Merete Jebsen Heming, IL - Ski
4 407 Mathilde Fagervoll Olden Haslum IL - Ski

5 408 Alma Bjørkelund Nesheim Lyn Ski - Ski
6 409 Julie Kristine Nordås Lyn Ski - Ski
7 410 Iben Helena Thorstensen Kjelsås IL - Ski
8 411 Sienna Fosstenløkken Dankworth Heming, IL - Ski
9 - -
10 - -
11 - -

KA8 J12KA8 13:36:30
Pos Nr Navn Klubb

1 412 Agathe Dorthea Willoch Lyn Ski - Ski
2 413 Lea Maria Rimol Røa IL - Ski

3 414 Ågot Bratberg Lyn Ski - Ski
4 415 Anniken Schioldborg Nesse Try, Idrettslaget - Ski

5 416 Karoline Kongsvold Try, Idrettslaget - Ski
6 417 Emilie Ruud Lia Granli IL - Ski
7 418 Nicoline Strand Njård - Ski
8 419 Marie Moen Preus Bækkelagets SK - Ski
9 - -
10 - -
11 - -
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KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

G12 Kvartfinale Startliste Start
KA1 G12KA1 13:39:30
Pos Nr Navn Klubb

1 420 Johan Mælum Kjelsås IL - Ski
2 421 Peder Christian Gerhard Klouman Heming, IL - Ski

3 422 Erik Hårstad Trana Lillomarka Skiklubb - Ski
4 423 Mathias Myhre Bækkelagets SK - Ski

5 424 Herman Hytten Ekeland Koll, IL - Ski
6 425 Elias Nordklev Try, Idrettslaget - Ski
7 426 Peter Mathias Wahl Heming, IL - Ski
8 427 Peder Molstad Steinsholt Årvoll IL - Ski
9 428 Sigurd Koller-Sato Røa IL - Ski
10 429 Henrik Kampen Ellingvåg Lyn Ski - Ski
11 - -

KA2 G12KA2 13:41:00
Pos Nr Navn Klubb

1 430 Ola Rognstad Kjelsås IL - Ski
2 431 Jakob Gudbrand Løberg Haugen Røa IL - Ski

3 432 Ulrik Aleksander Fjell Heming, IL - Ski
4 433 Andreas Fyksen Aas Heming, IL - Ski

5 434 Christoffer Haug Bækkelagets SK - Ski
6 435 Sverre Berntzen Lyn Ski - Ski
7 436 Trygve Larssen Myhrvold Øvrevoll Hosle IL - Ski
8 437 Gjermund Fluge Ulleberg Try, Idrettslaget - Ski
9 438 Oliver Gjethammer Try, Idrettslaget - Ski
10 439 Even Sjøstrand Kjelsås IL - Ski
11 - -

KA3 G12KA3 13:42:30
Pos Nr Navn Klubb

1 440 Henrik Holberg Heming, IL - Ski
2 441 Ole Rønningen Mollatt Lyn Ski - Ski

3 442 Martin Brendengen Bækkelagets SK - Ski
4 443 Herman Eikrem Øvrevoll Hosle IL - Ski

5 444 Nils Henrik Hox-Meedom Heming, IL - Ski
6 445 Iver Tjelle Jacobsen Røa IL - Ski
7 446 Axel Wold Møller Koll, IL - Ski
8 447 Sondre Malecki Ulsaker Kjelsås IL - Ski
9 448 Marius André Bjerkeli Rustad IL - Ski
10 449 Sebastian Wettergreen Øvrevoll Hosle IL - Ski
11 - -

KA4 G12KA4 13:44:00
Pos Nr Navn Klubb

1 450 Sondre Orholm-Lønseth Kjelsås IL - Ski
2 451 Sondre Oldervik Andersen Bækkelagets SK - Ski

3 452 Sverre Berling Grande Røa IL - Ski
4 453 Anton Foss Kjelsås IL - Ski

5 454 Fredrik Boye-Holmefjord Kjelsås IL - Ski
6 455 Sander Torkildsen-Husvik Lyn Ski - Ski
7 456 Baste Høyerholt Try, Idrettslaget - Ski
8 457 Nils Erlend Soldal Ursin Koll, IL - Ski
9 458 Markus Åsberg Grønvoll Årvoll IL - Ski
10 459 Lars Teigland Støre Jutul IL - Ski
11 - -
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KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

G12 Kvartfinale Startliste Start
KA5 G12KA5 13:45:30
Pos Nr Navn Klubb

1 460 Sindre Njå Bjørkmann Heming, IL - Ski
2 461 Oscar Birk Andenæs Riise Lyn Ski - Ski

3 462 Henrik Grotle Fürstenberg Lyn Ski - Ski
4 463 Brage Trodal Planting Lyn Ski - Ski

5 464 Vegard Solhaug Isaksen Lillomarka Skiklubb - Ski
6 465 William Heggløv Try, Idrettslaget - Ski
7 466 Ludvig Taraldsen Guddal Lillomarka Skiklubb - Ski
8 467 Sondre Aarflot Moen Kjelsås IL - Ski
9 468 Sondre Prytz Hafskjold Koll, IL - Ski
10 469 Erik Tobias Sommerstad Heming, IL - Ski
11 - -

KA6 G12KA6 13:47:00
Pos Nr Navn Klubb

1 470 Lauritz Wiig Bærums Verk Hauger
2 471 Martin Gunnes Kozar Njård - Ski

3 472 Jonatan Karlson Ertresvåg Koll, IL - Ski
4 473 Fredrik Gillesen Høy Lyn Ski - Ski

5 474 August Bruland Lyn Ski - Ski
6 475 Mikkel Møller Gundersen Lyn Ski - Ski
7 476 Simon Vigdal Rustad IL - Ski
8 477 Eldar Nakstad Jutul IL - Ski
9 478 Thomas Tysseland Koll, IL - Ski
10 479 Eskil Olaussen Rustad IL - Ski
11 - -

KA7 G12KA7 13:48:30
Pos Nr Navn Klubb

1 480 Magnus Kaixiao Torgersen Røa IL - Ski
2 481 Ulrik Engeseth Lyn Ski - Ski

3 482 William Stene-Johansen Welo Røa IL - Ski
4 483 Oscar Harbo-Lervik Lyn Ski - Ski

5 484 Herman Idsøe Try, Idrettslaget - Ski
6 485 Petter Stene Kampli Kjelsås IL - Ski
7 486 Jakob Refvem Kolderup Koll, IL - Ski
8 487 Håvard Torsgard Ihler Øvrevoll Hosle IL - Ski
9 488 Magnus Rørlien Jevanord Øvrevoll Hosle IL - Ski
10 - -
11 - -

KA8 G12KA8 13:50:00
Pos Nr Navn Klubb

1 489 Herman Engeseth Lyn Ski - Ski
2 490 Olav Lindheim Rustad IL - Ski

3 491 Laurits Strøm-Nielsen Lyn Ski - Ski
4 492 Fredrik Fyksen Aas Heming, IL - Ski

5 493 Sondre Trengereid Straume Røa IL - Ski
6 494 Petter Østlie Try, Idrettslaget - Ski
7 495 Mikal Sagatun-Langleite Lyn Ski - Ski
8 496 Peder Nupen-Breivik Heming, IL - Ski
9 497 William Eikheim Røa IL - Ski
10 - -
11 - -
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KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

J11 Kvartfinale Startliste Start
KA1 J11KA1 14:39:30
Pos Nr Navn Klubb

1 498 Idun Hegesdatter Jakobsen Årvoll IL - Ski
2 499 Elisabeth Katrinesdatter Brekke Lyn Ski - Ski

3 500 Martine Pettersen Moe Try, Idrettslaget - Ski
4 501 Jenny Engen Lyn Ski - Ski

5 502 Sanna Bakke Libæk Lyn Ski - Ski
6 503 Mia Andersen Kavanagh Røa IL - Ski
7 504 Amalie Sjøberg-Østensvik Årvoll IL - Ski
8 505 Helene Czimbalmos Gjermshus Lyn Ski - Ski
9 506 Oline Wik Omland Kjelsås IL - Ski
10 - -
11 - -

KA2 J11KA2 14:41:00
Pos Nr Navn Klubb

1 507 Karoline Iglebæk Woodhouse Lyn Ski - Ski
2 508 Nor Norderval Gulbrandsen Try, Idrettslaget - Ski

3 509 Eugenia Mack Løvdal Lyn Ski - Ski
4 510 Nora Hermansen Jordhøy Koll, IL - Ski

5 511 Linnea Gangeskar Olafsson Kjelsås IL - Ski
6 512 Thea Elise Torkildsen Heming, IL - Ski
7 513 Ida Matheson Fergestad Koll, IL - Ski
8 514 Susanne Mossige Lyn Ski - Ski
9 - -
10 - -
11 - -

KA3 J11KA3 14:42:30
Pos Nr Navn Klubb

1 515 Nicoline Louise Sørensen AagaardBækkelagets SK - Ski
2 516 Tuva Ryste Roth Lyn Ski - Ski

3 517 Selma Svege Jutul IL - Ski
4 518 Oda Ryste Bækkelagets SK - Ski

5 519 Ingrid Sanne Solheim Heming, IL - Ski
6 520 Clara Skatvedt Claudi Lyn Ski - Ski
7 521 Kamilla Junge-Larsen Lyn Ski - Ski
8 522 Iseline Knudsen Drevvatne Rustad IL - Ski
9 - -
10 - -
11 - -

KA4 J11KA4 14:44:00
Pos Nr Navn Klubb

1 523 Maya Ishimaru Nordby Lyn Ski - Ski
2 524 Mathilde Digre Røa IL - Ski

3 525 Tiril Halvorsen Lyn Ski - Ski
4 526 Hermine Haugmoen Mo Heming, IL - Ski

5 527 Sina Folland Myrmo Lyn Ski - Ski
6 528 Sigrid Winge Prytz Kjelsås IL - Ski
7 529 Linnea Johansen Oseberg Skilag - Ski
8 530 Audhild Hardeng Lyn Ski - Ski
9 - -
10 - -
11 - -
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KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

J11 Kvartfinale Startliste Start
KA5 J11KA5 14:45:30
Pos Nr Navn Klubb

1 531 Agnes Castberg Stølan Kjelsås IL - Ski
2 532 Asta Vartdal Vines Lyn Ski - Ski

3 533 Liv-Amalie Mansfield Lyn Ski - Ski
4 534 Elise Bjørnstad Koll, IL - Ski

5 535 Selma Amanda Hagfors HättestrandLyn Ski - Ski
6 536 Helene Sjaastad Heming, IL - Ski
7 537 Tora Bjarttun Alvenes Bækkelagets SK - Ski
8 538 Josefina Gustumhaugen Flo Lyn Ski - Ski
9 - -
10 - -
11 - -

KA6 J11KA6 14:47:00
Pos Nr Navn Klubb

1 539 Maia Kulle Andreassen Kjelsås IL - Ski
2 540 Emilie Grøtte Storvik Lyn Ski - Ski

3 541 Lilly Kvikne Silgjerd Kjelsås IL - Ski
4 542 Celine Marie Fjeldstad Lyn Ski - Ski

5 543 Hanna Cecilia Braaten Heming, IL - Ski
6 544 Frøya Weum Thorsrud Lyn Ski - Ski
7 545 Emilie Grahl-Madsen Tollefsen Try, Idrettslaget - Ski
8 546 Emilie Hernæs Markussen Kjelsås IL - Ski
9 - -
10 - -
11 - -

KA7 J11KA7 14:48:30
Pos Nr Navn Klubb

1 547 Karoline Bergman Kvamme Kjelsås IL - Ski
2 548 Sara Kristina Berents Heming, IL - Ski

3 549 Ida Marie Grosvold Maudal Lyn Ski - Ski
4 550 Mille Ruud Moen Rustad IL - Ski

5 551 Marie Tretli Rustad IL - Ski
6 552 Andrea Haugmoen Mo Heming, IL - Ski
7 553 Solveig Skjærholt Kjelsås IL - Ski
8 554 Nora Syrrist Kjelsås IL - Ski
9 - -
10 - -
11 - -

KA8 J11KA8 14:50:00
Pos Nr Navn Klubb

1 555 Alba Brundtland Andresen Bækkelagets SK - Ski
2 556 Emma Arntzen Røa IL - Ski

3 557 Emma Louise Valeberg Lyn Ski - Ski
4 558 Emilie Vagrum Bækkelagets SK - Ski

5 559 Emma Klem Jacobsen Heming, IL - Ski
6 560 Elli Skjærvik Mork Nittedal IL - Ski
7 561 Fride Engen Eliassen Lyn Ski - Ski
8 562 Erle Norderud Schwab Lyn Ski - Ski
9 - -
10 - -
11 - -
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KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

G11 Kvartfinale Startliste Start
KA1 G11KA1 14:53:00
Pos Nr Navn Klubb

1 563 Leo Munkebye Winterhalder Kjelsås IL - Ski
2 564 Bastian Heldaas-Grorud Øvrevoll Hosle IL - Ski

3 565 Jacob Clausen Steinsvik Lyn Ski - Ski
4 566 Ulvar Inderhaug Koll, IL - Ski

5 567 Lauritz Tagholdt Sortevik Røa IL - Ski
6 568 Magnus Næsfeldt Heimdal Kjelsås IL - Ski
7 569 Mikkel Wehler Skridshol Røa IL - Ski
8 570 Oliver Alexander Wadahl SweetmanLyn Ski - Ski
9 571 Amund Skomedal Lyn Ski - Ski
10 572 Knut Mathias Standal Lyn Ski - Ski
11 - -

KA2 G11KA2 14:54:30
Pos Nr Navn Klubb

1 573 Emrik Byatt-Bakken Røa IL - Ski
2 574 Christoffer Krogsgård Nybo Røa IL - Ski

3 575 Henrik Syrstad Føyen Kjelsås IL - Ski
4 576 Casper Borge Stray Njård - Ski

5 577 Henrik Moe Wolf Meedom Heming, IL - Ski
6 578 Erling Fjeld Kristensen Årvoll IL - Ski
7 579 Brage Berge Kjelsås IL - Ski
8 580 Erik Skjellevik Innselset Kjelsås IL - Ski
9 581 Ingmar Dyrkorn Waage Kjelsås IL - Ski
10 582 Alfred Gram-Knutsen Weisz Kjelsås IL - Ski
11 - -

KA3 G11KA3 14:56:00
Pos Nr Navn Klubb

1 583 Jakob Olesøn Bull Heming, IL - Ski
2 584 Jørgen Hasle Kjelsås IL - Ski

3 585 Karl Oraug Rygh Lyn Ski - Ski
4 586 Hans Wilhelm Thommessen Try, Idrettslaget - Ski

5 587 Sivert Fjeld Kristensen Årvoll IL - Ski
6 588 Theo Mølmann-Sand Lyn Ski - Ski
7 589 Jonas Rosenlund Lyn Ski - Ski
8 590 Christian Berge Gjellestad Koll, IL - Ski
9 591 Erik Eiksund Øksnes Kjelsås IL - Ski
10 592 Viktor Tannæs-Fjeld Rustad IL - Ski
11 - -

KA4 G11KA4 14:57:30
Pos Nr Navn Klubb

1 593 Theodor Owe Kjelsås IL - Ski
2 594 Thorvald Lødøen IL Jardar - Ski

3 595 Martin Amlie Brenna Try, Idrettslaget - Ski
4 596 Konrad Kornelius Majak Lyn Ski - Ski

5 597 Aksel Alvar Foss Kjelsås IL - Ski
6 598 Fredrik Helstad Try, Idrettslaget - Ski
7 599 Vetle August Sletten Larsen Koll, IL - Ski
8 600 Jone Haukvik-Jensen Årvoll IL - Ski
9 601 Evert Hallan Kristiansen Røa IL - Ski
10 602 Marcus Nyhuus Kjelsås IL - Ski
11 - -
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KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

G11 Kvartfinale Startliste Start
KA5 G11KA5 14:59:00
Pos Nr Navn Klubb

1 603 Knut Grønnevet Benserud Heming, IL - Ski
2 604 Axel Kristian Trovåg Wedum Lyn Ski - Ski

3 605 Trym Liven-Wetterhus Lyn Ski - Ski
4 606 Eskil Ree Havnes Lyn Ski - Ski

5 607 Igor Pawel Luszcz Lyn Ski - Ski
6 608 Erlend Linnebo Try, Idrettslaget - Ski
7 609 Gustav Gran Røynås Rustad IL - Ski
8 610 Christian Krohn Lund Try, Idrettslaget - Ski
9 611 Gustav Bakke Nyborg Lyn Ski - Ski
10 612 Teodor Nordal Kjelsås IL - Ski
11 - -

KA6 G11KA6 15:00:30
Pos Nr Navn Klubb

1 613 Johannes Seippel-Sivertsen Lyn Ski - Ski
2 614 Oliver Benberg Bækkelagets SK - Ski

3 615 Elias Wiig Boije Bækkelagets SK - Ski
4 616 Ludvik Brækken Lyn Ski - Ski

5 617 Magnus Grundt Grossmann Kjelsås IL - Ski
6 618 Mathias Johansen Strande Øvrevoll Hosle IL - Ski
7 619 Tormod Storsul Lyn Ski - Ski
8 620 Jonathan Björck Fodstad Lyn Ski - Ski
9 621 Sander Ekremsvik Dragset Lyn Ski - Ski
10 622 Iver Fjeld Bjonviken Årvoll IL - Ski
11 - -

KA7 G11KA7 15:02:00
Pos Nr Navn Klubb

1 623 Aleksander Tronsmo-Oraug Kjelsås IL - Ski
2 624 Henrik Fossland Riise-Hanssen Kjelsås IL - Ski

3 625 Jens Juul-Gam Lyn Ski - Ski
4 626 Mikkel Brækken Lyn Ski - Ski

5 627 Aksel Lied-Storstenvik Kjelsås IL - Ski
6 628 Erik Aleksander Syrstad Røa IL - Ski
7 629 Ole Vislie Røa IL - Ski
8 630 Isak Nytrøen Seljeset Lyn Ski - Ski
9 631 Benjamin Ayush Bjørndal Lyn Ski - Ski
10 632 Eirik Lilleaas-Eriksen Kjelsås IL - Ski
11 - -

KA8 G11KA8 15:03:30
Pos Nr Navn Klubb

1 633 Sondre Eriksson Bækkelagets SK - Ski
2 634 Ewen Eide Macpherson Lyn Ski - Ski

3 635 Matteus Ølnes Vatsgar Lyn Ski - Ski
4 636 Jens Vilmer Noer Lyn Ski - Ski

5 637 Herman Amland Vågen Lyn Ski - Ski
6 638 Oskar Skarsvaag Kjøbli Bækkelagets SK - Ski
7 639 Aslak Richard Frøyen Deely Kjelsås IL - Ski
8 640 Eskil Nakstad Jutul IL - Ski
9 641 Emil Storrø Kjelsås IL - Ski
10 - -
11 - -
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KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

J10 Første runde, startliste Start
F1 J10F1 15:54:00
Pos Nr Navn Klubb

1 642 Julie Brastad Edin Lyn Ski - Ski
2 643 Ebba Jensen Heming, IL - Ski
3 644 Sofia Bebanic Høgset Lyn Ski - Ski
4 645 Astrid Björk Sejersted Lyn Ski - Ski
5 646 Hanna Kampen Ellingvåg Lyn Ski - Ski
6 647 Pernille Sveen Lund Lyn Ski - Ski
7 648 Emma Brørs-Larsen Koll, IL - Ski
8 - -
9 - -

F2 J10F2 15:55:00
Pos Nr Navn Klubb

1 649 Maren Bihaug-Frøyland Lyn Ski - Ski
2 650 Sara Kielland Aas Lyn Ski - Ski
3 651 Ingvild Brandser Gloppe Lyn Ski - Ski
4 652 Oda Marie Kirknes Bøhm Lyn Ski - Ski
5 653 Marie Taugbøl-Hansen Røa IL - Ski
6 654 Jorid Dale Esmann Røa IL - Ski
7 655 Mille Tobine Krogseng Grydeland Kjelsås IL - Ski
8 - -
9 - -

F3 J10F3 15:56:00
Pos Nr Navn Klubb

1 656 Leona Urdal Fossen Lyn Ski - Ski
2 657 Amalie Jervell Baardsgaard Lyn Ski - Ski
3 658 Ida Celine Sjøberg Røa IL - Ski
4 659 Maya Helena Olson Røa IL - Ski
5 660 Andrine Fagervoll Olden Haslum IL - Ski
6 661 Maja Sæl Ruden Røa IL - Ski
7 662 Agnes Talha Bjørheim Lyn Ski - Ski
8 - -
9 - -

F4 J10F4 15:57:00
Pos Nr Navn Klubb

1 663 Thea Liv Brurok-Söderström Røa IL - Ski
2 664 Martine Jonsborg Krogstad Lyn Ski - Ski
3 665 Emilie Bull Lyn Ski - Ski
4 666 Linnéa Bomann-Larsen Heming, IL - Ski
5 667 Kaia Backer-Grøndahl Lyn Ski - Ski
6 668 Live Kristine Onsrud Balmforth Njård - Ski
7 669 Leah Sophie Johnsen Haagensen Kjelsås IL - Ski
8 - -
9 - -

F5 J10F5 15:58:00
Pos Nr Navn Klubb

1 670 Kajsa Brevik Lyn Ski - Ski
2 671 Selma Skaare Lyn Ski - Ski
3 672 Emma Solberg Spydeberg IL - Ski
4 673 Linnéa Gulle Marléne Lundstein Rustad IL - Ski
5 674 Ida Bratlie Lillomarka Skiklubb - Ski
6 675 Ingvild Saga Kardel Røa IL - Ski
7 676 Tind Kirvil Haaland Tjore Lyn Ski - Ski
8 - -
9 - -
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KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

J10 Første runde, startliste Start
F6 J10F6 15:59:00
Pos Nr Navn Klubb

1 677 Cornelia Helene Fabricius Bye Lyn Ski - Ski
2 678 Pernille Hox-Meedom Heming, IL - Ski
3 679 Frida Boye-Holmefjord Kjelsås IL - Ski
4 680 Ada Østmo Bøch Lyn Ski - Ski
5 681 Ingrid Sofie Almås Røa IL - Ski
6 682 Sigrid Siridatter Østensen Lyn Ski - Ski
7 683 Karoline Rømuld Bruksås Røa IL - Ski
8 - -
9 - -

F7 J10F7 16:00:00
Pos Nr Navn Klubb

1 684 Ada Benestad Alvær Lyn Ski - Ski
2 685 Cecilia Schrøder Christensen Heming, IL - Ski
3 686 Ingvild Vie Sollie Røa IL - Ski
4 687 Hedda Nordgren Mykkeltvedt Lyn Ski - Ski
5 688 Helene Taasen Lyn Ski - Ski
6 689 Ulrikke Bjerkvold Aas Lyn Ski - Ski
7 - -
8 - -
9 - -

F8 J10F8 -
Pos Nr Navn Klubb

1 - -
2 - -
3 - -
4 - -
5 - -
6 - -
7 - -
8 - -
9 - -
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KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

J10 Andre runde, startliste Start
A1 J10A1 16:12:00
Pos Nr Navn Klubb

1 646 Hanna Kampen Ellingvåg Lyn Ski - Ski
2 647 Pernille Sveen Lund Lyn Ski - Ski
3 648 Emma Brørs-Larsen Koll, IL - Ski
4 649 Maren Bihaug-Frøyland Lyn Ski - Ski
5 650 Sara Kielland Aas Lyn Ski - Ski
6 651 Ingvild Brandser Gloppe Lyn Ski - Ski
7 652 Oda Marie Kirknes Bøhm Lyn Ski - Ski
8 - -
9 - -

A2 J10A2 16:13:00
Pos Nr Navn Klubb

1 642 Julie Brastad Edin Lyn Ski - Ski
2 643 Ebba Jensen Heming, IL - Ski
3 644 Sofia Bebanic Høgset Lyn Ski - Ski
4 645 Astrid Björk Sejersted Lyn Ski - Ski
5 653 Marie Taugbøl-Hansen Røa IL - Ski
6 654 Jorid Dale Esmann Røa IL - Ski
7 655 Mille Tobine Krogseng Grydeland Kjelsås IL - Ski
8 - -
9 - -

A3 J10A3 16:14:00
Pos Nr Navn Klubb

1 660 Andrine Fagervoll Olden Haslum IL - Ski
2 661 Maja Sæl Ruden Røa IL - Ski
3 662 Agnes Talha Bjørheim Lyn Ski - Ski
4 663 Thea Liv Brurok-Söderström Røa IL - Ski
5 664 Martine Jonsborg Krogstad Lyn Ski - Ski
6 665 Emilie Bull Lyn Ski - Ski
7 666 Linnéa Bomann-Larsen Heming, IL - Ski
8 - -
9 - -

A4 J10A4 16:15:00
Pos Nr Navn Klubb

1 656 Leona Urdal Fossen Lyn Ski - Ski
2 657 Amalie Jervell Baardsgaard Lyn Ski - Ski
3 658 Ida Celine Sjøberg Røa IL - Ski
4 659 Maya Helena Olson Røa IL - Ski
5 667 Kaia Backer-Grøndahl Lyn Ski - Ski
6 668 Live Kristine Onsrud Balmforth Njård - Ski
7 669 Leah Sophie Johnsen Haagensen Kjelsås IL - Ski
8 - -
9 - -

A5 J10A5 16:16:00
Pos Nr Navn Klubb

1 670 Kajsa Brevik Lyn Ski - Ski
2 671 Selma Skaare Lyn Ski - Ski
3 672 Emma Solberg Spydeberg IL - Ski
4 677 Cornelia Helene Fabricius Bye Lyn Ski - Ski
5 678 Pernille Hox-Meedom Heming, IL - Ski
6 688 Helene Taasen Lyn Ski - Ski
7 689 Ulrikke Bjerkvold Aas Lyn Ski - Ski
8 - -
9 - -
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KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

J10 Andre runde, startliste Start
A6 J10A6 16:17:00
Pos Nr Navn Klubb

1 673 Linnéa Gulle Marléne Lundstein Rustad IL - Ski
2 674 Ida Bratlie Lillomarka Skiklubb - Ski
3 679 Frida Boye-Holmefjord Kjelsås IL - Ski
4 680 Ada Østmo Bøch Lyn Ski - Ski
5 681 Ingrid Sofie Almås Røa IL - Ski
6 686 Ingvild Vie Sollie Røa IL - Ski
7 687 Hedda Nordgren Mykkeltvedt Lyn Ski - Ski
8 - -
9 - -

A7 J10A7 16:18:00
Pos Nr Navn Klubb

1 675 Ingvild Saga Kardel Røa IL - Ski
2 676 Tind Kirvil Haaland Tjore Lyn Ski - Ski
3 682 Sigrid Siridatter Østensen Lyn Ski - Ski
4 683 Karoline Rømuld Bruksås Røa IL - Ski
5 684 Ada Benestad Alvær Lyn Ski - Ski
6 685 Cecilia Schrøder Christensen Heming, IL - Ski
7 - -
8 - -
9 - -

A8 J10A8 -
Pos Nr Navn Klubb

1 - -
2 - -
3 - -
4 - -
5 - -
6 - -
7 - -
8 - -
9 - -
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KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

G10 Første runde, startliste Start
F1 G10F1 16:02:00
Pos Nr Navn Klubb

1 690 Joachim Solberg Olsen Lyn Ski - Ski
2 691 Felix Alexander Norum Bækkelagets SK - Ski
3 692 Alexander Puntervold Kolderup Lyn Ski - Ski
4 693 Peder Kjøren Rustad IL - Ski
5 694 Fredrik Hollum Marthinsen Kjelsås IL - Ski
6 695 Thomas Haukeland Vidal Hasle-Løren IL - Ski
7 696 Marcus Myhre Bækkelagets SK - Ski
8 - -
9 - -

F2 G10F2 16:03:00
Pos Nr Navn Klubb

1 697 Christian Monrad Hagen Kjelsås IL - Ski
2 698 Andreas Mannsåker Hasle-Løren IL - Ski
3 699 Ola Bjørn Løberg Haugen Røa IL - Ski
4 700 Jacob Følling Røa IL - Ski
5 701 Haaken Bjørk-Skaflestad Lyn Ski - Ski
6 702 Olav Franck-Sætervoll Lyn Ski - Ski
7 703 Aksel Martinius Smedsvig Lyn Ski - Ski
8 - -
9 - -

F3 G10F3 16:04:00
Pos Nr Navn Klubb

1 704 Eskil Larstad Røa IL - Ski
2 705 Håkon Bruksås Henning Hasle-Løren IL - Ski
3 706 Jørgen Smedsrud Engebretsen Lyn Ski - Ski
4 707 Liam Clement Bækkelagets SK - Ski
5 708 Håkon Skogheim Hasle-Løren IL - Ski
6 709 Tellef Brusveen-Jensen Lyn Ski - Ski
7 710 William Otto Hasner Hartmann Heming, IL - Ski
8 - -
9 - -

F4 G10F4 16:05:00
Pos Nr Navn Klubb

1 711 Zakarias Groth Norman Lyn Ski - Ski
2 712 Matteo Jensen Guzman Rustad IL - Ski
3 713 Jakob Magnus Tellevik Røa IL - Ski
4 714 Magnus Nupen-Breivik Heming, IL - Ski
5 715 Ola Havig-Gjelseth Røa IL - Ski
6 716 Christian Schei Johannessen Kjelsås IL - Ski
7 717 Nicholas von Jakitsch Garvik Njård - Ski
8 - -
9 - -

F5 G10F5 16:06:00
Pos Nr Navn Klubb

1 718 Thomas Nissen Hellerud Lyn Ski - Ski
2 719 Aksel Osnes-Ringen Lyn Ski - Ski
3 720 Jasper Lindebø Johansen Lyn Ski - Ski
4 721 Trym Stueflotten Lyn Ski - Ski
5 722 Even Nahrgang Imbsen Heming, IL - Ski
6 723 Jacob Holmboe-Rye Lyn Ski - Ski
7 - -
8 - -
9 - -

07.01.2020 22:33 Side 1 av 2



KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

G10 Første runde, startliste Start
F6 G10F6 16:07:00
Pos Nr Navn Klubb

1 724 Thomas Hellerud Heming, IL - Ski
2 725 Adam Holen Martinsen Lyn Ski - Ski
3 726 Jonas Solberg Røstum Røa IL - Ski
4 727 Håkon Iver Stendahl Endresen Røa IL - Ski
5 728 Axel Lervik Christoffersen Lyn Ski - Ski
6 729 Florian Magnus Zistler Kjelsås IL - Ski
7 - -
8 - -
9 - -

F7 G10F7 16:08:00
Pos Nr Navn Klubb

1 730 Sigurd Høibjelke Sæternes Hasle-Løren IL - Ski
2 731 Olav Robøle Løberg Koll, IL - Ski
3 732 Karl Nikolai Gulseth Heming, IL - Ski
4 733 Kasper Chamberlain Mero-Hauge Lyn Ski - Ski
5 734 Sondre Torsgard Ihler Øvrevoll Hosle IL - Ski
6 735 Thomas Ottesen Fjellheim Heming, IL - Ski
7 - -
8 - -
9 - -

F8 G10F8 -
Pos Nr Navn Klubb

1 - -
2 - -
3 - -
4 - -
5 - -
6 - -
7 - -
8 - -
9 - -
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KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

G10 Andre runde, startliste Start
A1 G10A1 16:20:00
Pos Nr Navn Klubb

1 690 Joachim Solberg Olsen Lyn Ski - Ski
2 691 Felix Alexander Norum Bækkelagets SK - Ski
3 692 Alexander Puntervold Kolderup Lyn Ski - Ski
4 693 Peder Kjøren Rustad IL - Ski
5 701 Haaken Bjørk-Skaflestad Lyn Ski - Ski
6 702 Olav Franck-Sætervoll Lyn Ski - Ski
7 703 Aksel Martinius Smedsvig Lyn Ski - Ski
8 - -
9 - -

A2 G10A2 16:21:00
Pos Nr Navn Klubb

1 694 Fredrik Hollum Marthinsen Kjelsås IL - Ski
2 695 Thomas Haukeland Vidal Hasle-Løren IL - Ski
3 696 Marcus Myhre Bækkelagets SK - Ski
4 697 Christian Monrad Hagen Kjelsås IL - Ski
5 698 Andreas Mannsåker Hasle-Løren IL - Ski
6 699 Ola Bjørn Løberg Haugen Røa IL - Ski
7 700 Jacob Følling Røa IL - Ski
8 - -
9 - -

A3 G10A3 16:22:00
Pos Nr Navn Klubb

1 704 Eskil Larstad Røa IL - Ski
2 705 Håkon Bruksås Henning Hasle-Løren IL - Ski
3 706 Jørgen Smedsrud Engebretsen Lyn Ski - Ski
4 707 Liam Clement Bækkelagets SK - Ski
5 715 Ola Havig-Gjelseth Røa IL - Ski
6 716 Christian Schei Johannessen Kjelsås IL - Ski
7 717 Nicholas von Jakitsch Garvik Njård - Ski
8 - -
9 - -

A4 G10A4 16:23:00
Pos Nr Navn Klubb

1 708 Håkon Skogheim Hasle-Løren IL - Ski
2 709 Tellef Brusveen-Jensen Lyn Ski - Ski
3 710 William Otto Hasner Hartmann Heming, IL - Ski
4 711 Zakarias Groth Norman Lyn Ski - Ski
5 712 Matteo Jensen Guzman Rustad IL - Ski
6 713 Jakob Magnus Tellevik Røa IL - Ski
7 714 Magnus Nupen-Breivik Heming, IL - Ski
8 - -
9 - -

A5 G10A5 16:24:00
Pos Nr Navn Klubb

1 718 Thomas Nissen Hellerud Lyn Ski - Ski
2 719 Aksel Osnes-Ringen Lyn Ski - Ski
3 724 Thomas Hellerud Heming, IL - Ski
4 725 Adam Holen Martinsen Lyn Ski - Ski
5 730 Sigurd Høibjelke Sæternes Hasle-Løren IL - Ski
6 731 Olav Robøle Løberg Koll, IL - Ski
7 - -
8 - -
9 - -
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KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

G10 Andre runde, startliste Start
A6 G10A6 16:25:00
Pos Nr Navn Klubb

1 720 Jasper Lindebø Johansen Lyn Ski - Ski
2 721 Trym Stueflotten Lyn Ski - Ski
3 726 Jonas Solberg Røstum Røa IL - Ski
4 727 Håkon Iver Stendahl Endresen Røa IL - Ski
5 732 Karl Nikolai Gulseth Heming, IL - Ski
6 733 Kasper Chamberlain Mero-Hauge Lyn Ski - Ski
7 - -
8 - -
9 - -

A7 G10A7 16:26:00
Pos Nr Navn Klubb

1 722 Even Nahrgang Imbsen Heming, IL - Ski
2 723 Jacob Holmboe-Rye Lyn Ski - Ski
3 728 Axel Lervik Christoffersen Lyn Ski - Ski
4 729 Florian Magnus Zistler Kjelsås IL - Ski
5 734 Sondre Torsgard Ihler Øvrevoll Hosle IL - Ski
6 735 Thomas Ottesen Fjellheim Heming, IL - Ski
7 - -
8 - -
9 - -

A8 G10A8 -
Pos Nr Navn Klubb

1 - -
2 - -
3 - -
4 - -
5 - -
6 - -
7 - -
8 - -
9 - -

07.01.2020 22:34 Side 2 av 2



KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

J09 Første runde, startliste Start
F1 J09F1 16:29:00
Pos Nr Navn Klubb

1 736 Ida Bjørnsen Refsdal Øvrevoll Hosle IL - Ski
2 737 Sofie Ryste Bækkelagets SK - Ski
3 738 Selma Bjerck Ruud Kjelsås IL - Ski
4 739 Ida Berge Gjellestad Koll, IL - Ski
5 740 Anneken Holberg Heming, IL - Ski
6 741 Celine Amlie Brenna Try, Idrettslaget - Ski
7 742 Nora Herder Bjerkvoll Lyn Ski - Ski
8 - -
9 - -

F2 J09F2 16:30:00
Pos Nr Navn Klubb

1 743 Signe Engen Scheinert Lyn Ski - Ski
2 744 Helene Bratlie Thoresen Kjelsås IL - Ski
3 745 Sofie Steive Lyn Ski - Ski
4 746 Sina Myhrvold Kirkerud Koll, IL - Ski
5 747 Filippa Svaheim Thomsen Røa IL - Ski
6 748 Emmy Katrine Halvorsen Lyn Ski - Ski
7 749 Mia Fjeldheim Skjerven Lyn Ski - Ski
8 - -
9 - -

F3 J09F3 16:31:00
Pos Nr Navn Klubb

1 750 Sigrid Oldervik Andersen Bækkelagets SK - Ski
2 751 Aurora Werenskjold Kjelsås IL - Ski
3 752 Alma Fjeld Bjonviken Årvoll IL - Ski
4 753 Ingrid Koller-Sato Røa IL - Ski
5 754 Emma Gundersen Aagaard Bækkelagets SK - Ski
6 755 Elise Stene Kampli Kjelsås IL - Ski
7 756 Live Björk Sejersted Lyn Ski - Ski
8 - -
9 - -

F4 J09F4 16:32:00
Pos Nr Navn Klubb

1 757 Kristina Aasebø Kjelsås IL - Ski
2 758 Erika Engen Eliassen Lyn Ski - Ski
3 759 Johanna Kvalvag ukjent
4 760 Ellinor Thommessen Try, Idrettslaget - Ski
5 761 Ingrid Louise Wadahl Sweetman Lyn Ski - Ski
6 762 Celine Marie Nedberg Bjelland Lyn Ski - Ski
7 763 Idun Stenvold Halmø Lyn Ski - Ski
8 - -
9 - -

F5 J09F5 16:33:00
Pos Nr Navn Klubb

1 764 Marie Versvik Strand Kjelsås IL - Ski
2 765 Anny Christiane Soldal Ursin Koll, IL - Ski
3 766 Ida Waage-Nielsen Dikemark IF - Ski
4 767 Siren Norderud Schwab Lyn Ski - Ski
5 768 Elise Wettergreen Øvrevoll Hosle IL - Ski
6 769 Sigrid Tilda Breivik Øvrevoll Hosle IL - Ski
7 770 Andrine Wiesener Haga Koll, IL - Ski
8 - -
9 - -

07.01.2020 22:35 Side 1 av 2



KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

J09 Andre runde, startliste Start
A1 J09A1 16:45:00
Pos Nr Navn Klubb

1 736 Ida Bjørnsen Refsdal Øvrevoll Hosle IL - Ski
2 737 Sofie Ryste Bækkelagets SK - Ski
3 738 Selma Bjerck Ruud Kjelsås IL - Ski
4 739 Ida Berge Gjellestad Koll, IL - Ski
5 747 Filippa Svaheim Thomsen Røa IL - Ski
6 748 Emmy Katrine Halvorsen Lyn Ski - Ski
7 749 Mia Fjeldheim Skjerven Lyn Ski - Ski
8 - -
9 - -

A2 J09A2 16:46:00
Pos Nr Navn Klubb

1 740 Anneken Holberg Heming, IL - Ski
2 741 Celine Amlie Brenna Try, Idrettslaget - Ski
3 742 Nora Herder Bjerkvoll Lyn Ski - Ski
4 743 Signe Engen Scheinert Lyn Ski - Ski
5 744 Helene Bratlie Thoresen Kjelsås IL - Ski
6 745 Sofie Steive Lyn Ski - Ski
7 746 Sina Myhrvold Kirkerud Koll, IL - Ski
8 - -
9 - -

A3 J09A3 16:47:00
Pos Nr Navn Klubb

1 750 Sigrid Oldervik Andersen Bækkelagets SK - Ski
2 751 Aurora Werenskjold Kjelsås IL - Ski
3 752 Alma Fjeld Bjonviken Årvoll IL - Ski
4 757 Kristina Aasebø Kjelsås IL - Ski
5 758 Erika Engen Eliassen Lyn Ski - Ski
6 764 Marie Versvik Strand Kjelsås IL - Ski
7 765 Anny Christiane Soldal Ursin Koll, IL - Ski
8 - -
9 - -

A4 J09A4 16:48:00
Pos Nr Navn Klubb

1 753 Ingrid Koller-Sato Røa IL - Ski
2 754 Emma Gundersen Aagaard Bækkelagets SK - Ski
3 759 Johanna Kvalvag ukjent
4 760 Ellinor Thommessen Try, Idrettslaget - Ski
5 761 Ingrid Louise Wadahl Sweetman Lyn Ski - Ski
6 766 Ida Waage-Nielsen Dikemark IF - Ski
7 767 Siren Norderud Schwab Lyn Ski - Ski
8 - -
9 - -

A5 J09A5 16:49:00
Pos Nr Navn Klubb

1 755 Elise Stene Kampli Kjelsås IL - Ski
2 756 Live Björk Sejersted Lyn Ski - Ski
3 762 Celine Marie Nedberg Bjelland Lyn Ski - Ski
4 763 Idun Stenvold Halmø Lyn Ski - Ski
5 768 Elise Wettergreen Øvrevoll Hosle IL - Ski
6 769 Sigrid Tilda Breivik Øvrevoll Hosle IL - Ski
7 770 Andrine Wiesener Haga Koll, IL - Ski
8 - -
9 - -
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KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

G09 Første runde, startliste Start
F1 G09F1 16:35:00
Pos Nr Navn Klubb

1 771 Hans Jørgen Bartnes Kjelsås IL - Ski
2 772 Torgrim Mæland Rustad IL - Ski
3 773 Torjus Vigdal Rustad IL - Ski
4 774 Lars Fredrik Stjern Dahlstrøm Lyn Ski - Ski
5 775 David Korsaksel Egeland Lyn Ski - Ski
6 776 Nikolai Nordby Færgestad Kjelsås IL - Ski
7 777 Jesper Skatvedt Claudi Lyn Ski - Ski
8 778 Johannes Folland Myrmo Lyn Ski - Ski
9 - -

F2 G09F2 16:36:00
Pos Nr Navn Klubb

1 779 Martin Hytten Ekeland Koll, IL - Ski
2 780 Erling Skaug Kjelsås IL - Ski
3 781 Axel Alexander Haig-Rise Koll, IL - Ski
4 782 Edvin Jack Fonneløp Rustad IL - Ski
5 783 Petter Erik Heidenreich Lyn Ski - Ski
6 784 Karl Mathiesen Kjelsås IL - Ski
7 785 Aksel Ottestad Ljosland Lyn Ski - Ski
8 - -
9 - -

F3 G09F3 16:37:00
Pos Nr Navn Klubb

1 786 Sigve Skjærholt Kjelsås IL - Ski
2 787 Andreas Øvreseth Kjelsås IL - Ski
3 788 Henrik Storli Madsgaard Kjelsås IL - Ski
4 789 Ulrik Frostestad-Stenbrenden Kjelsås IL - Ski
5 790 Lauritz Nissen Hellerud Lyn Ski - Ski
6 791 Linus Lagmandokk Astad Koll, IL - Ski
7 792 Kristoffer Nordal Berg Kjelsås IL - Ski
8 - -
9 - -

F4 G09F4 16:38:00
Pos Nr Navn Klubb

1 793 Sebastian Malecki Ulsaker Kjelsås IL - Ski
2 794 Tormod Schaathun Kjelsås IL - Ski
3 795 Ludvig Lorentzen Lyn Ski - Ski
4 796 Emil Flatabø Mørland Kjelsås IL - Ski
5 797 Gaute Hermansen Jordhøy Koll, IL - Ski
6 798 Isak Hovda Helland Kjelsås IL - Ski
7 799 Knut Sanne Solheim Heming, IL - Ski
8 - -
9 - -

F5 G09F5 16:39:00
Pos Nr Navn Klubb

1 800 Edvald Rømo Årvoll IL - Ski
2 801 Tomas Sagatun-Langleite Lyn Ski - Ski
3 802 Axel Sandbæk-Skjørten Spydeberg IL - Ski
4 803 Oscar Benberg Bækkelagets SK - Ski
5 804 Sindre Alm-Edvardsen Bækkelagets SK - Ski
6 805 Mikkel Syrstad Føyen Kjelsås IL - Ski
7 806 August Bøyesen Kvalheim Kjelsås IL - Ski
8 - -
9 - -
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KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

G09 Første runde, startliste Start
F6 G09F6 16:40:00
Pos Nr Navn Klubb

1 807 Magnus Herder Bjerkvold Lyn Ski - Ski
2 808 Filip Tronsmo-Oraug Kjelsås IL - Ski
3 809 Yannis Pereira Seielstad Kjelsås IL - Ski
4 810 Christian Sanne Solheim Heming, IL - Ski
5 811 Mats Svege Jutul IL - Ski
6 812 Oliver Moen Preus Bækkelagets SK - Ski
7 813 Wilhelm Johannessen Lunde Rustad IL - Ski
8 - -
9 - -

F7 G09F7 -
Pos Nr Navn Klubb

1 - -
2 - -
3 - -
4 - -
5 - -
6 - -
7 - -
8 - -
9 - -

F8 G09F8 -
Pos Nr Navn Klubb

1 - -
2 - -
3 - -
4 - -
5 - -
6 - -
7 - -
8 - -
9 - -

07.01.2020 22:36 Side 2 av 2



KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

G09 Andre runde, startliste Start
A1 G09A1 16:51:00
Pos Nr Navn Klubb

1 771 Hans Jørgen Bartnes Kjelsås IL - Ski
2 772 Torgrim Mæland Rustad IL - Ski
3 773 Torjus Vigdal Rustad IL - Ski
4 774 Lars Fredrik Stjern Dahlstrøm Lyn Ski - Ski
5 779 Martin Hytten Ekeland Koll, IL - Ski
6 780 Erling Skaug Kjelsås IL - Ski
7 781 Axel Alexander Haig-Rise Koll, IL - Ski
8 782 Edvin Jack Fonneløp Rustad IL - Ski
9 - -

A2 G09A2 16:52:00
Pos Nr Navn Klubb

1 775 David Korsaksel Egeland Lyn Ski - Ski
2 776 Nikolai Nordby Færgestad Kjelsås IL - Ski
3 777 Jesper Skatvedt Claudi Lyn Ski - Ski
4 778 Johannes Folland Myrmo Lyn Ski - Ski
5 783 Petter Erik Heidenreich Lyn Ski - Ski
6 784 Karl Mathiesen Kjelsås IL - Ski
7 785 Aksel Ottestad Ljosland Lyn Ski - Ski
8 - -
9 - -

A3 G09A3 16:53:00
Pos Nr Navn Klubb

1 786 Sigve Skjærholt Kjelsås IL - Ski
2 787 Andreas Øvreseth Kjelsås IL - Ski
3 788 Henrik Storli Madsgaard Kjelsås IL - Ski
4 789 Ulrik Frostestad-Stenbrenden Kjelsås IL - Ski
5 793 Sebastian Malecki Ulsaker Kjelsås IL - Ski
6 794 Tormod Schaathun Kjelsås IL - Ski
7 795 Ludvig Lorentzen Lyn Ski - Ski
8 - -
9 - -

A4 G09A4 16:54:00
Pos Nr Navn Klubb

1 790 Lauritz Nissen Hellerud Lyn Ski - Ski
2 791 Linus Lagmandokk Astad Koll, IL - Ski
3 792 Kristoffer Nordal Berg Kjelsås IL - Ski
4 796 Emil Flatabø Mørland Kjelsås IL - Ski
5 797 Gaute Hermansen Jordhøy Koll, IL - Ski
6 798 Isak Hovda Helland Kjelsås IL - Ski
7 799 Knut Sanne Solheim Heming, IL - Ski
8 - -
9 - -

A5 G09A5 16:55:00
Pos Nr Navn Klubb

1 800 Edvald Rømo Årvoll IL - Ski
2 801 Tomas Sagatun-Langleite Lyn Ski - Ski
3 802 Axel Sandbæk-Skjørten Spydeberg IL - Ski
4 803 Oscar Benberg Bækkelagets SK - Ski
5 807 Magnus Herder Bjerkvold Lyn Ski - Ski
6 808 Filip Tronsmo-Oraug Kjelsås IL - Ski
7 809 Yannis Pereira Seielstad Kjelsås IL - Ski
8 - -
9 - -
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KM Skagen Sprint 2020 11.januar 2020 Arrangør: Lyn Ski

G09 Andre runde, startliste Start
A6 G09A6 16:56:00
Pos Nr Navn Klubb

1 804 Sindre Alm-Edvardsen Bækkelagets SK - Ski
2 805 Mikkel Syrstad Føyen Kjelsås IL - Ski
3 806 August Bøyesen Kvalheim Kjelsås IL - Ski
4 810 Christian Sanne Solheim Heming, IL - Ski
5 811 Mats Svege Jutul IL - Ski
6 812 Oliver Moen Preus Bækkelagets SK - Ski
7 813 Wilhelm Johannessen Lunde Rustad IL - Ski
8 - -
9 - -

A7 G09A7 -
Pos Nr Navn Klubb

1 - -
2 - -
3 - -
4 - -
5 - -
6 - -
7 - -
8 - -
9 - -

A8 G09A8 -
Pos Nr Navn Klubb

1 - -
2 - -
3 - -
4 - -
5 - -
6 - -
7 - -
8 - -
9 - -
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